Ofício Vereador Nº 484/2019
São Roque, 13 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que realize os serviços de manutenção na rua próxima ao bar da D. Rosa, na Estrada do Sáboo.

Tal solicitação se justifica, para atender aos moradores locais, os quais procuraram este Vereador e relataram que em dias de chuva a referida via se torna intransitável para pedestres, causando inúmeros transtornos, conforme pode ser observado em foto anexa.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLAUDINEI ROSA

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 13/05/2019 - 17:04 3062/2019